Tpci/fi&PíZ/ ^Mccfiòc^òAc^u cóe/ ^^óo&/ca/bòrtsa/U'&ícó'

l&z&O' a& l7o.c- <yauu>- - C/Js-aMc

' RESOLUÇÃO N.° 488, de 8de junho de 2001.

Declara a perda do mandato do Vereador ANTÔNIO JOSÉ DE
ALMEIDA.

Processo n.° 356/2001

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câxila-ra Municipal aprovoue eu promulgo a seguinte Resolução:

í ;"..í>^Art^^t^-;"Sí^íidfeoMaJda a-'.perda
^^omêJ^SÉ^^^^^^p0[& .prática;
adminisjjtra^,^ Resolução n.° 431, de 17
de setemrp|;dd á'9|6 -.Çpdigo...de Ética do|'Véreiáe>res da Câmara Municipal de
Guarat{n|uplá.;;.:| I ,lv^v:=ií-

^•t^rt 2,° ~ Esta Resolução (^f&íérn vigor na data de sua

Câm|̂ ;|gu|icipállde de junho de dois mil e
um. !- - •• : >••=•: ^—-

fiõ ^bèrfçJ^ppo^rnaj^dCs Júnior
LESIMNli DA CÂMARA

Projeto de Resolução n.° 06/2001;
de autoria da Comissão de Ética.

A

do Mandato do Vereador

de atos de improbidade

V

/ $Iir Fernando Prudente de Toledo
/ DIRETOR WDMINISTRATIVO

AGFFJ/afpt/mlvcs.